11-02-2024 22:42:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante a falta de Iluminação no endereço citado

esta solicitação para pedido de Iluminação Publica, em Toda Area Do  Trevo do  SEST SENAT, Dentro da
Area Urbana que  Divide  OS BAIRROS JARDIM EUROPA E JARDIM CELIA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

EM TODA AREA DO TREVO DO SEST SENAT, , JARDIM CÉLIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: DENTRO DA AREA URBANA QUE DIVIDE OS BAIRROS JARDIM EUROPA E
JARDIM CELIA

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 16485/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total